

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN / LEMB : ( 060 ) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA  
 UNIT ORG : ( 01 ) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA  
 UNIT KERJA : ( 645412 ) POLRESTA PONTIANAK KOTA  
 SUB SATKER : BAGIAN PERENCANAAN

DIPA PETIKAN TA.2019 NOMOR: DIPA-060.01.2.645412/2019  
 DS: 0120-9754-4015-4276  
 TGL 05 DESEMBER 2018

209.363.000

KODE	PROGRAM/ KODE KEGIATAN/ OUTPUT/ SUB OUTPUT/ KOMPONEN/ SUB KOMPONEN/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
1	2	3	4	5	6
060.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Polri			186.473.000	
3073	Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri			171.028.000	
3073.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Layanan	171.028.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			99.338.000	
E	PENYUSUNAN PROGRAM, ANGGARAN DAN RENCANA KERJA			15.370.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			15.370.000	A
	> RAPAT PENYUSUNAN RANCANGAN RENCANA KERJA TAHUN 2020			7.685.000	
	>> ATK			375.000	
	- KERTAS	1	RIM	40.000	40.000
	- TINTA	1	KTK	29.000	29.000
	- PENJILIDAN	36	BUKU	8.500	306.000
	>> BIAYA RAPAT			7.310.000	
	- MAKAN [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	42.000	5.040.000
	- SNACK [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000
	> RAPAT PENYUSUNAN RENCANA KERJA TAHUN 2020			7.685.000	
	>> ATK			375.000	
	- KERTAS	1	RIM	40.000	40.000
	- TINTA	1	KTK	29.000	29.000
	- PENJILIDAN	36	BUKU	8.500	306.000
	>> BIAYA RAPAT			7.310.000	
	- MAKAN [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	42.000	5.040.000
	- SNACK [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000
I	PENYUSUNAN NASKAH BUKU LAINNYA			19.186.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			19.186.000	A
	> BIAYA RAPAT DAN ATK PENYUSUNAN RENDISGAR DAN RPD TAHUN 2018			6.752.000	
	>> BIAYA RAPAT			6.150.000	
	- MAKAN [50 ORG x 2 KALI]	100	OK	42.000	4.200.000
	- SNACK [50 ORG x 2 KALI]	100	OK	16.000	1.600.000
	- BANNER	1	BH	350.000	350.000
	>> ATK			602.000	
	- KERTAS	2	RIIM	40.000	80.000
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000
	- PENJILIDAN	36	BUKU	10.000	360.000
	- FOTOCOPY	520	LMBR	200	104.000
	> BIAYA RAPAT DAN ATK PENYUSUNAN LKIP TAHUN 2018			7.934.000	
	>> BIAYA RAPAT			7.310.000	
	- MAKAN [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	42.000	5.040.000
	- SNACK [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	16.000	1.920.000
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000
	>> ATK			624.000	
	- KERTAS	2	RIIM	40.000	80.000
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000
	- PENJILIDAN	36	BUKU	10.000	360.000
	- FOTOCOPY	630	LMBR	200	126.000
	> BIAYA RAPAT DAN ATK PENYUSUNAN RENSTRA 2019 - 2023			4.500.000	
	>> BIAYA RAPAT			3.830.000	
	- MAKAN [30 ORG x 2 KALI]	60	OK	42.000	2.520.000
	- SNACK [30 ORG x 2 KALI]	60	OK	16.000	960.000
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000
	>> ATK			670.000	
	- KERTAS	3	RIIM	40.000	120.000
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000
	- PENJILIDAN	36	BUKU	10.000	360.000
	- FOTOCOPY	660	LMBR	200	132.000
AF	PERENCANAAN PROGRAM ANGGARAN			36.040.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			36.040.000	A
	> RAPAT PENYUSUNAN RKAKL, TOR DAN RAB PAGU IDEAL 2020			9.010.000	
	>> ATK			540.000	
	- KERTAS	2	RIM	40.000	80.000
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000
	- PENJILIDAN	36	BUKU	8.500	306.000
	- FOTOCOPY	480	LMBR	200	96.000
	>> BIAYA RAPAT			8.470.000	
	- MAKAN [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	42.000	5.880.000
	- SNACK [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	16.000	2.240.000
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000
	> RAPAT PENYUSUNAN RKAKL, TOR DAN RAB PAGU INDIKATIF 2020			9.010.000	
	>> ATK			540.000	
	- KERTAS	2	RIM	40.000	80.000
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000
	- PENJILIDAN	36	BUKU	8.500	306.000
	- FOTOCOPY	480	LMBR	200	96.000
	>> BIAYA RAPAT			8.470.000	
	- MAKAN [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	42.000	5.880.000
	- SNACK [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	16.000	2.240.000
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000
	> RAPAT PENYUSUNAN RKAKL, TOR DAN RAB PAGU SEMENTARA 2020			9.010.000	
	>> ATK			540.000	
	- KERTAS	2	RIM	40.000	80.000
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000
	- PENJILIDAN	36	BUKU	8.500	306.000
	- FOTOCOPY	480	LMBR	200	96.000
	>> BIAYA RAPAT			8.470.000	
	- MAKAN [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	42.000	5.880.000
	- SNACK [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	16.000	2.240.000

	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN RKAKL, TOR DAN RAB PAGU DEFINITIF 2020				9.010.000	
	>> ATK				540.000	
	- KERTAS	2	RIM	40.000	80.000	
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000	
	- PENJILIDAN	36	BUKU	8.500	306.000	
	- FOTOCOPY	480	LMBR	200	96.000	
	>> BIAYA RAPAT				8.470.000	
	- MAKAN [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	42.000	5.880.000	
	- SNACK [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	16.000	2.240.000	
	- BANNER	1	BUAH	350.000	350.000	
BX	PENGADAAN PERALATAN / PERLENGKAPAN PERKANTORAN ( POLRES )				24.320.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				24.320.000	A
	> ATK PIMPINAN, BAG, SAT DAN SIE				24.320.000	
	- BAG REN [16 ORG x 1 THN]	16	OT	1.520.000	24.320.000	
TV	PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA				4.422.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				4.422.000	A
	> BIAYA RAPAT DAN ATK PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019				4.422.000	
	>> BIAYA RAPAT				3.830.000	
	- MAKAN [30 ORG x 2 KALI]	60	OK	42.000	2.520.000	
	- SNACK [30 ORG x 2 KALI]	60	OK	16.000	960.000	
	- BANNER	1	BH	350.000	350.000	
	>> ATK				592.000	
	- KERTAS	2	RIIM	40.000	80.000	
	- TINTA	2	KTK	29.000	58.000	
	- PENJILIDAN	36	BUKU	10.000	360.000	
	- FOTOCOPY	470	LMBR	200	94.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				71.690.000	
R	PENYELANGGARAAN SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAH ( SAP )				1.800.000	
521213	Honor Output Kegiatan				1.800.000	A
	- HONOR OPERATOR RKAKL [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	150.000	1.800.000	
AM	PEMBINAAN ADMINISTRASI DAN PENGELOLAAN KEUANGAN				36.250.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				31.750.000	A
	> DUKUNGAN KEGIATAN RENPROGAR				31.750.000	
	>> BIAYA RAPAT MONEV PELAKSANAAN DAN PENYERAPAN ANGGARAN				28.560.000	
	- MAKAN [35 ORG x 12 KALI]	420	OK	42.000	17.640.000	
	- SNACK [35 ORG x 12 KALI]	420	OK	16.000	6.720.000	
	- BANNER	12	BUAH	350.000	4.200.000	
	>> ATK				3.190.000	
	- KERTAS	25	RIIM	40.000	1.000.000	
	- TINTA	20	KTK	29.000	580.000	
	- PENJILIDAN	147	BUKU	10.000	1.470.000	
	- FOTOCOPY	700	LMBR	200	140.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota				4.500.000	A
	- MONEV PELAKSANAAN DAN PENYERAPAN ANGGARAN [5 ORG x 6 KALI]	30	OK	150.000	4.500.000	
GR	PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN PUBLIK				30.040.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				30.040.000	A
	> DUK GIAT ZI DAN ITK POLRES				21.180.000	
	>> PENYUSUNAN SOP INISIATIF 9 FUNGSI				4.176.000	
	- MAKAN [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK	42.000	3.024.000	
	- SNACK [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK	16.000	1.152.000	
	>> PENYUSUNAN MOU DAN SUN KERJASAMA INISIATIF 9 FUNGSI DGN PIHAK KE TIGA				4.176.000	
	- MAKAN [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK	42.000	3.024.000	
	- SNACK [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK	16.000	1.152.000	
	>> PENYUSUNAN ABK 9 FUNGSI				4.176.000	
	- MAKAN [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK	42.000	3.024.000	
	- SNACK [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK	16.000	1.152.000	
	>> PENYUSUNAN HTCK 9 FUNGSI				4.176.000	
	- MAKAN [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK	42.000	3.024.000	
	- SNACK [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK	16.000	1.152.000	
	>> PENYUSUNAN PERTELAAHAN 9 FUNGSI				4.176.000	
	- MAKAN [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK	42.000	3.024.000	
	- SNACK [8 ORG x 9 FUNG x 1 KALI]	72	OK	16.000	1.152.000	
	>> ATK				300.000	
	- KERTAS A4 [2 RIIM x 5 KALI]	10	RIIM	30.000	300.000	
	> SURVEI KEPUASAN MASYARAKAT				4.800.000	
	>> PENGUKURAN INDEKS PERSEPSI KORUPSI				2.400.000	
	- SNACK [150 ORG x 1 KALI]	150	OK	16.000	2.400.000	
	>> PENGUKURAN INDEKS PELAYANAN PUBLIK				2.400.000	
	- SNACK [150 ORG x 1 KALI]	150	OK	16.000	2.400.000	
	> ASISTENSI GIAT ZI DAN ITK				4.060.000	
	- MAKAN [35 ORG x 2 KALI]	70	OK	42.000	2.940.000	
	- SNACK [35 ORG x 2 KALI]	70	OK	16.000	1.120.000	
JZ	HONORARIUM SAI / SAKPA / SIMAK / SMAP / PENGELOLA KEUANGAN				3.600.000	
521213	Honor Output Kegiatan				3.600.000	A
	- HONOR OPERATOR SMAP [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	300.000	3.600.000	
5053	Reformasi Birokrasi Polri				9.000.000	
5053.001	Layanan Reformasi Birokrasi Polri[Base Line]	3	Naskah/Dokumen		9.000.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				9.000.000	
AB	PENGKAJIAN DAN ANALISIS REFORMASI BIROKRASI				9.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				9.000.000	A
	> ANEV SEMESTER RBP POLRES				9.000.000	
	>> BIAYA RAPAT				6.860.000	
	- MAKAN [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	37.000	5.180.000	
	- SNACK [70 ORG x 2 KALI]	140	OK	12.000	1.680.000	
	>> ATK				2.140.000	
	- KERTAS A4 [3 RIIM x 2 KALI]	6	RIIM	70.000	420.000	
	- TINTA EPSON [3 BTL x 2 KALI]	6	BTL	175.000	1.050.000	
	- TINTA PRINTER CANNON [1 SET x 2 KALI]	2	SET	45.000	90.000	
	- JILID [4 EKS x 2 KALI]	8	EKS	10.000	80.000	
	- FOTOCOPY [200 LMBR x 2 KALI]	400	LMBR	350	140.000	
	- BANNER [1 BUAH x 2 KALI]	2	BUAH	180.000	360.000	
5054	Manajemen Anggaran				6.445.000	
5054.001	Layanan Manajemen Anggaran[Base Line]	3	Naskah/laporan		6.445.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan				6.445.000	
GO	PEMBINAAN FUNGSI FUNGSI				6.445.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				4.045.000	A
	> REKONSILIASI INTERNAL POLRESTA PTK KOTA				4.045.000	
	- SNACK [25 ORG x 12 KALI]	300	OK	13.484	4.045.000	

524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota				2.400.000	A
	- TRANSPORTASI KE MAPOLDA KALBAR DALAM RANGKA REKONSILIASI [2 ORG x 12 KALI]	24	OH	100.000	2.400.000	
060.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri				9.200.000	
5059	Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras				9.200.000	
5059.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Layanan		9.200.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor				9.200.000	
BC	PEMELIHARAAN RANMOR RODA 2 ( POLRES )				2.000.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				2.000.000	A
	> KENDARAAN RODA 2				2.000.000	
	- BAG REN	1	UNIT	2.000.000	2.000.000	
BE	PEMELIHARAAN SARANA GEDUNG				600.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				600.000	A
	> PEMELIHARAAN AC POLRESTA PONTIANAK KOTA				600.000	
	- BAG REN	2	UNIT	300.000	600.000	
JQ	PERBAIKAN PERALATAN KANTOR POLRES				6.600.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				6.600.000	A
	> PEMELIHARAAN KOMPUTER POLRESTA PONTIANAK KOTA				4.200.000	
	- BAG REN	6	UNIT	700.000	4.200.000	
	> PEMELIHARAAN PRINTER POLRESTA PONTIANAK KOTA				2.400.000	
	- BAG REN	4	UNIT	600.000	2.400.000	
060.01.10	Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat				13.690.000	
3128	Dukungan Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat				13.690.000	
3128.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Layanan		13.690.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor				13.690.000	
BU	EVALUASI / LAPORAN KEGIATAN				10.800.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				10.800.000	A
	> ANEV REALISASI ANGGARAN POLRESTA PONTIANAK KOTA DAN JAJARAN				10.800.000	
	- MAKAN [25 ORG x 1 KALI x 6 BLN]	150	OK	42.000	6.300.000	
	- SNACK [25 ORG x 1 KALI x 6 BLN]	150	OK	16.000	2.400.000	
	- BANNER	6	BH	350.000	2.100.000	
GR	PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN PUBLIK				2.890.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				2.890.000	A
	> DUK GIAT PROGRAM RBP				2.890.000	
	- PEMBUATAN BALIHO	2	BH	800.000	1.600.000	
	- PEMBUATAN BANNER	2	BH	350.000	700.000	
	- CETAK PAMVLET RBP [10 LMBR x 6 KALI]	60	OK	5.000	300.000	
	>> DOKUMENTASI				290.000	
	- KERTAS FOTO	2	RIM	20.000	40.000	
	- TINTA WARNA	2	BTL	75.000	150.000	
	- TINTA HITAM	2	BTL	50.000	100.000	

Pontianak, 05 Desember 2018  
KABAG REN POLRESTA PONTIANAK KOTA

SUWARTA  
KOMISARIS POLISI NRP 63080789